እንደ ኪንግ ማርቲን ሉተር እልም ሳይሆን እውን ነው ያለን። እልም አለኝ ሳይሆን እውነት አለኝ እንላለን። ኢትዮጵያዊነት ብሔራዊ ስሜት ዳግም አብቦ ኢትዮጵያ ለልጆቿ ትሆን ዘንድ በአማራው እየተከፈለ ያለው የመስዋዕትነት ተጋድሎ ሁሉንም ዘር ወደ አንድ አምጥቶ፣ ዘርና/ቋንቋን ያማከለው ክልል ዳር ድንበር ኢትዮጵያ ሆና፣ ሁሉም ዘረኝነትን አውልቆ ኢትዮጵያዊነት አጥልቆ፣ በውጭው ዓለም የተበተነው ኢትዮጵያዊነትን ተሸክመንና ሀገራችን ተሰባስበን “ኢትዮጵያችን ሀገራችን” የምንልበት ወቅት ሩቅ እንደማይሆን እውነት አለን።

የኢሕአፓ ታሪክ የሀገርና ሕዝብ ታሪክ ነው!
ኢትዮጵያ ለዘላለም ትኑር!
ፈጣሪ ኢትዮጵያን ይጠብቃት!
ያትውልድ ተቋም
ነሐሴ 26 ቀን 2015 ዓ.ም. (September 01, 2023)
yatewliid@gmail.com
7033004302